EDITAL PROPESP 09/2023 - REVISTA THEMA

PARA SELEÇÃO DE EDITORES DE SEÇÃO

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP), do Instituto

Federal Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Parcial de Classificação das/os candidatos a Editoras/es de Seção da Revista Thema,

conforme segue:

Nº Processo Nome da/o candidata/o Seção

da
Revista

Pontuação Classificação

23166.000719.2023-

58
Matheus Senna de Oliveira Seção 1 31,1 pontos 1º

23206.003136.2023-
65

Fernando Colomby Pieper Seção 1 21,3 pontos 2º

23206.002721.2023-

48
Lizandro de Souza Oliveira Seção 1 19 pontos 3º

23356.000547.2023-
85

Guilherme Alfredo Genehr Seção 1 8,5 pontos 4º

23356.000576.2023-

47

Eloisa Marciana Kolberg

Theisen
Seção 1 8 pontos 5º

Observações:

a) Seção 1 – Ciências Exatas e da Terra; Engenharias – 01 vaga.

b) Seção 2 – Ciências da Saúde: sem inscrições.

Pelotas, 07 de julho de 2023.

Vinícius Martins

Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

		2023-07-10T15:19:57-0300